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Data: II

S.C.D.V.V. IASI- ACTIVITATEECONOMICA
C.I.F.: R03418718
Loc.lASl, jud.lASi, Str.ALEEA MIHAIL SADOVEANU, Nr.48, cod postal 700489
Telefon: 0737508794
Fax: 0232218774

Centralizator plati
Perioada: 01.06.2025 - 30.06.2025
Plati operate in: casa, banca, efecte comerciale, compensari

867,96 401 .01.00.03.

150,00 401 .01.00.03.

160,65 401 .01.00.03.
33,04 401 .01.00.03.

10,50401 .01.00.03.

60.00401 .01.00.03.

89,25 401 .01.00.03.

.01.00

Nr. crt. Furnizor

SALUBRIS SA
IONO-MONETA S.R.L.
SC CERTSIGNSA
OLÄNUTÄ LAURENTIU-MIREL
PERSOANÄ FIZICÅ AUTORIZATÄ

EXPERT CLEAN PLUS SRL
IONO-MONETAS.RL
ENOPRODISINGINERIE SRL
METROPOLITANMAXPRESSADV
SRL

ORANGE ROMANIA SA

COMPANIA NATIONALAPOSTA
ROMANA S.A.

DNS BIROTICA SRL

SODINAL S.R.L.
VEL PITAR SA

APT 4 JOB SRL
AOREX GRUP SRL

RETURO SISTEM GARANTIE
RETURNARE SA

GRAFDATA SRL

INSTITUTUL DE STATPENTRU
TESTAREA Sl INREGISTRAREA
SOIURILOR
METRO CASH & CARRY ROMANIA
SRL
MAJESTIC AGROWINE SRL

METRO CASH & CARRY ROMANIA
SRL

E.ON ENERGIE ROMANIA SA

EON ENERGIE ROMANIA SA

ENOPRODISINGINERIE SRL
A4VITAL SA

OLÅNUTÅ LAURENTIU-MIREL

Tip plata

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in leiPERSOANÅ FIZICÄ AUTORIZATÄ

EXPERT CLEAN PLUS SRL
VEL PITAR SA
IASI IT SRL

VALDO INVEST SRL
TESTNEC SRL
AMEX IMPORT EXPORT S.R.L.
METRO CASH & CARRY ROMANIA
SRL

VEL PITAR SA

METRO CASH & CARRY ROMANIA
SRL

ASTRAVID PRODUCT S.R.L.
OLÅNUTÅ LAURENTIU-MIREL

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in leiPERSOANÅ FIZICÄ AUTORIZATÄ

TUV-CE S.R.L.

CARBOTECH SRL

PANFILIUS SR1-

BANCATRANSILVANIA SA
METROPOLITANMAXPRESSADV
SRL

SC VIC INOX SRL

08.2025 1 1:59 (Administrator)

Banca in lei

Banca in lei

Banc.a in lei

Banca in lei

Banca in lei

Banca in lei

Tip
document

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Extras de cont

Data plata

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04 06.2025

04.06.2025

04.062025
04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

12.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.062025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

2406.2025

24.06.2025

24.06.2025

ContSuma plata
corespondent

1098,20 401 .01.00.03.

421,26 401 .01.oo.03.

1371,48 401 .01.00.03.

403,41 401 .01.00.03.

744,05 401 .01.oo.03.

452,32 401 .01.00.03.

511,70401 .01.00.03.
248,23 401 .01.00.03.

500,00 401 .01.00.03.
1900.00 401 .01.00.03.

145,51 401 .01.00.03.

2862,12401 .01.00.03.

355,00 401 .01.00.03.

1613,30 401 .01.00.03.

952,30 401 .01.00.03.

171 401 .01.00.03.

610,41 401 .01.00.03.

10385,05 401 .01.00.03.
2082,50 401 .01.00.03.

11334,94 401 .01.00.03.

788,88 401 .01.00.03.
704,48 401 .01.00.03.

5503,75 401 .01.oo.03.

11844,69 404 .01.00
10172,31 404

2046,08 401 .01.oo.03.

462,80 401 .01.00.03.

143,11 401 .01.00.03.

4081 ,70401 .01.00.03.

280,00 401 .01.00.03.

400,00 401 .01.00.03.
154,70 401 .01.00.03.

.01.00.03.904,40 401

234.70 401 .01.00.03.

753,27 401 .01.00.03.

7413,70 401 .01.00.03.

Nexus ERP v95Æ 453

Explicatii

CA,' F:1534956 / 31.05.2025

CN F:1672B / 27.05.2025

CN F:2545026954 / 02.06.2025

CN F:90 / 02.06.2025

CIV F:7463 / 22.05.2025
F. 1672A 27.05.2025

CN F .7233 / 21.05.2025

CN F.FMET35846 / 29.05.2025

CN Facturi furnizori

CA/ F:4959 / 03.06.2025

F:9418074 / 30.052025

CN F:202511957 / 21.05.2025

CN Facturi furnizori

F.350 / 05.06.2025

CN F: 170253 / 05.062025

CIV Facturi furnizori

CN F. 10910 / 05.06.2025

CN F:8394 / 13.06.2025

F:4018629C / 05.06.2025

CN F:20250625 / 10.06.2025

CIV Facturi furnizori

CN F. 10234301488 / 06.06.2025

CN Facturi furnizori

CN F. 7283 / 10.06.2025

CN F:25319626 / 11.06.2025

CA/ F:94 / 06.06.2025

CA/ F.•7530 / 04.062025

CN Facturi furnizori

F:18041 / 11.06.2025

F:2114 / 05.06.2025

F•NB20252345 / 26.05.2025

CN F.AMEX45162 / 12.052025

CN F:7016553C / 13.06.2025

CN Facturi furnizori

CA/ Facturi furnizori

CN Facturi furnizori

CN F:95 / 17.06.2025

F:3843 / 23.06.2025

F:97369 / 18.06.2025

F:7503 / 12.06.2025

CN F:17634 / 16.06.2025

CIV Facturi furnizori

CN F:1514 / 12.06.2025
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S.C.D.V.V. IASI- ACTIVITATE ECONOMICA * Centralizator plati *

Nr. crt.

44

45

TOTAL:

Furnizor

EASYHOST SRL
SAFETY BROKER DE ASIGURARE

Tip plata

Banca in lei

Banca in lei

Tip
document

Extras de cont

Extras de cont

Data plata

25.06.2025

Suma plata Cont
corespondent

59,98401 .01.00.03.

17734,77401 .01.00.03.

103217,98

Data: 11.08.2025 11:59 (Administrator)

Director Adj. Ec.

EC. HOHOTA MONICA FELICIA

Nexus ERP v 25.5453

Explicatii

CN F:MH00235661 / 2706.2025

CN F:PR00565020 / 20.06.2025
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